平成26年８月22日

各 位

名古屋市昭和区鶴舞二丁目17番17号

ジャパンベストレスキューシステム株式会社

代 表者名  代表 取締 役  榊原  暢 宏

(コード番号：2453 東証・名証 第一部)

問合せ先 取締役管理部長 鈴木 良夫

電話番号： 052-883-0850

東京証券取引所及び名古屋証券取引所への「改善報告書」の提出に関するお知らせ

当社は、平成26年８月８日に公表しました「東京証券取引所による「公表措置」の実施及び「改

善報告書」の提出請求並びに名古屋証券取引所による「改善報告書」の提出請求について」に記載

のとおり、過年度の決算短信等を訂正した件につきまして、平成26年８月８日付で、株式会社東京

証券取引所より、有価証券上場規程第502条第１項第１号に基づき、また、株式会社名古屋証券取引

所より、上場有価証券の発行者の会社情報の適時開示等に関する規則第48条第１項第１号の規定に

基づき、その経緯及び改善措置を記載した「改善報告書」の提出を求められておりましたが、本日

別添のとおり提出いたしましたのでお知らせいたします。

 別添書類：改善報告書

以 上